22. An ultra visitationem localem licitum sit episcopo visitationem personalem cujusvis monialis explorare, atque illam interrogare in attinentibus ad clausuram tam materialem quam formalem?

23. An revisio computorum administrationis dicti monasterii faciendae sit ab episcopo una cum superiori regulari, dum bona et redditus per religiosum Carmelitam administrantur?

24. An acta necessaria pro receptione puellarum, tam pro educatione quam pro earum ingressu et professione, faciendae sint in cancellaria episcopi: a quo danda sit licentia pro earum ingressu et professionis emissionem: et ad quem spectet exploratio voluntatis earumdem puellarum?

25. An Pater commissarius velum dare possit monialibus professis adhuc si vigesimum quintum annum non expleverint?

26. An, et a quo sit praestandus assensus alienationi bonorum monasterii, quae fit vigore can. *Terrulas*, in casu, etc.

Sacr. Congr. Concil., die 8 maii 1751, respondit: « Ad 1, *negative*. Ad 2, *affirmative*. Ad 3, *negative* ad primam partem, *affirmative* ad secundam. Ad 4, *negative* ad primam partem, *affirmative* ad secundam. Ad 5, dentur decreta. Ad 6, *negative* ad primam partem; *affirmative* ad secundam. Ad 7, *negative* excepto casu visitationis faciendae semel in anno. Ad 8, *negative* ad primam partem, *affirmative* ad secundam. Ad 9, concedendas esse ad tempus limitatum. Ad 10, *negative* ad primam partem, *affirmative* ad secundam. Ad 11, *affirmative*. Ad 12, *negative*. Ad 13, *affirmative* pro solis monialibus, et clausis januis. Ad 14, *affirmative* quoad ordines publicandos per edictum. Ad 15, *negative*. Ad 16, quoad primam partem spectare ad episcopum in casibus non reservatis S. Sedi, quo vero ad secundam spectare ad episcopum in percussione gravibus tantum. Ad 17, *affirmative* juxta decretum in Lycien. Ad 18, *affirmative*. Ad 19, *affirmative* onerata conscientia episcopi. Ad 20, *negative*. Ad 21, 22 et 23, *affirmative*. Ad 24, omnia spectare ad episcopum. Ad 25, *negative*. Ad 26, spectare ad episcopum. »

L

LEGATUM PIUM.

SACRAE CONGREGATIONIS CONCILII DECRET.

(1. De implendo legato pio.

Legatum missarum relictum ab Anna Conventati Censi implendum esse definivit S. Congregatio ex fructibus Locorum Montium et scutorum ter millium, tam quoad praeteritum, quam quoad futurum, excepto eo tempore quo redditus defecerunt, et pro rata, qua defecerunt in Maceraten. Legati Missarum 29 Novembris 1806.

(2. Non esse locum peremptioni legati pii.

Non esse locum peremptioni legati missae quotidianae relictum a Clemente Boncompagni definivit S. Congregatio, sed pro nunc implendum esse pro scutis 28, et injunxit eminentissimo Urbis vicario, ut curaret curatorem expunctionem rationum super annuo reddito et expensis domus legatae sodalitate SS. XII Apostolorum, cui legati administratio relicta erat in Romana legati. 19 Augusti 1815, ad 1, dubium, pag. 79.